(13) Los mms Pl 1, 3 Bg Gt, ed Nbg Schf Hal, C Theod; et, Russ y los demás
 (14) Los mms Pl 1 2 Bg Gt; et nostiae recordationis, ed. Nbg.; et nostrae recordationi, ed Schf Hal, y las demás, y el C Theod; recordationis, en todos los mms de Cont
 (15) sua, Hal Russ.
 (16) accepisse, ed Schf.
 (17) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg. Schf Hal Russ Cont 62; praesentiam, Cont 66 y los demás, y el C Theod
 (18) D III Kal Maii Theod XIII et Valentin III AA Conss, Hal
 (19) Los mms. Cas Vat Pl 1 2, Bk; Imp. Th et Val CC, ms Bg; Imp. The A, ed Nbg; Idem AA, Hal; Idem A et C Russ y los demás.
 (20) collectionis, Hal; collocationis, Russ al margen

initium propulsari piaecipimus, ne quid (1) in eis suum collato (2) cognoscat

Dat III Non April THEODOSIO A XVII et FESTO Conss. [439]

4 Idem AA (3) ad NOMUM (4), Comitem et Magistrum officiorum — Et virtutum piaemis tibi meentibus convenit, et aliorum honores aliis damnorum (5) occasionem fieri non oportet Idcirco, quoties vel iudicibus nostris, vel cuiilibet alii statua fuerit a quoquaque collegio seu officio vel in hac sacratissima civitate, vel in provinciis postulata, nequaquam ex descriptione (6) sumtus colligi patimur, sed eius, cuius ad honorem petiti, expensis propriis statuum collocari piaecipimus

Dat V Kalend April THEODOSIO A XVIII et ALBINO Conss [444]

TIT. XXV

DE HIS, QUI AD STATUS CONFUGIUNT

1 Imp. VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIUS AAA CYNEGIO P P — Qui ad status vel vintandi (7) metus vel cieandae (8) iuvitiae causa confugereint, si certas habuerint causas, quibus confugere ad imperatoria simulacia debueint, iuste ac legibus vindicentur Sin vero probati (9) fuerint artibus suis invidiam inimicis creare voluisse, ultix in eos sententia proferatur

Dat priid Non Iul Constantinop HONORIO N. P et EVODIO V C. Conss (10) [386]

TIT. XXVI

DE OFFICIO PRAEFECTI (11) PRAETORIO (12) ORIENTIS ET ILLYRICI (13)

1 Imp. ALEXANDER A THEODORO — Libellus praefecto praetorio datus pro litis (14) contestatione habeti non potest.

Dat priid Kal Octobi. AGRICOLA et CLEMENTINO Conss. [230]

2 Idem A RESTITUTO — Formam a praefecto praetorio datam, si (15) generalis (16) sit, minime legibus vel constitutionibus contraria, si (17) nihil postea ex auctoritate mea (18) innovatum (19) est, servavi aequum est.

(1) quis, ms Pl 2
(2) collatorem, ed Nbg.
(3) Los mms Cas Vat Pl 1 2, Bg, Hal Bk; I et C, ed Nbg.; Idem A et C, Russ y los demás
(4) Los mms Vat Pl 2, Hal, y después los demás; Anonymus, ms. Cas; Novum, ms Pl 1 Bg; Notum, ed Nbg; Numun, Russ. al margen.
(5) damnatorum, la ed Nbg, en la cual faltan también las siguientes palabras fieri non oportet